[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

АНДРЕАПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

02.03.2020                                       г. Андреаполь
№ 70
О перечне должностей муниципальной службы
Андреапольского муниципального округа,
замещение которых налагает на гражданина
ограничения при заключении им трудового договора
 и (или) гражданско-правового договора
после увольнения с муниципальной службы

В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008
№ 273-ФЗ "О противодействии коррупции", статьей 64.1 Трудового кодекса Российской Федерации от 30.12.2001 № 197-ФЗ, пунктом 4 Указа Президента Российской Федерации от 21.07.2010 № 925 "О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона "О противодействии коррупции":

1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы Андреапольского муниципального округа, замещение которых налагает на гражданина ограничения при заключении им трудового договора и (или) гражданско-правового договора после увольнения с муниципальной службы (прилагается).

2. Управляющему делами Администрации округа ознакомить муниципальных служащих Андреапольского муниципального округа с  настоящим Перечнем должностей муниципальной службы.

3. Признать утратившим силу распоряжение администрации Андреапольского района от 20.10.2010 № 148 «О перечне должностей, при замещении которых лица имеют право в течение двух лет после увольнения

с муниципальной службы замещать должности в коммерческих и некоммерческих организациях с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Андреапольского района и урегулированию конфликта интересов и обязаны в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы сообщать работодателю сведения о последнем месте своей службы».
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Андреапольского муниципального округа.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего делами Администрации округа Соловьеву О.О.

Глава Андреапольского

муниципального округа

Н.Н. Баранник
Приложение

к распоряжению администрации

Андреапольского муниципального округа
от 02.03.2020 № 70
Перечень должностей муниципальной службы
Андреапольского муниципального округа, замещение
 которых налагает на гражданина ограничения при заключении им трудового договора и (или) гражданско-правового договора
после увольнения с муниципальной службы
Первый заместитель Главы Администрации округа;

Заместители Главы Администрации округа;

Управляющий делами Администрации округа;

Заведующие и заместители заведующих самостоятельными структурными подразделениями Администрации округа;

Заведующие и заместители заведующих структурными подразделениями в составе Администрации округа;

Руководители структурных подразделений в составе самостоятельных структурных подразделений Администрации округа;

Главный специалист, осуществляющий контроль в сфере закупок;

Главный специалист, осуществляющий муниципальный земельный контроль.